

در دیدار با وزیر بهداشت و درمان؛

مشکلات درمانی شهرستان کازرون بررسی شد



حضور مهندس صفرزاده معاون
سازمان امور عشایر ایران در
بازدید از روستای ملای بلوط

عکاس کازرونی مقام اول پنجمین
جشنواره استانی عکس طبیعت را از
آن خود کرد



مسئول خوب،
مسئول بد!

انتخاب حوزه معاونت و آموزشکده فنی و حرفه ای سما کازرون به عنوان واحد برتر کشوری



محصولات فرهنگی مستقیماً از کربلا وارد شود



سرویس خبری / صمد شهبازی فرد: با خبر شدیم که یکی از خادمان امام حسین (ع) از ابتدای ماه ذی الحجه تدارکات مراسم معنوی و عرفانی عزاداری محرم را برپا نموده است و علم و بیرون و ادوات عزاداری امام حسین (ع) را به صورت رایگان در اختیار عزاداران می گذارد. وی با نام عباس همانند مولایش عباس (ع) قدم در راه حسین (ع) گذاشته حرم امام را در آغوش گرفته است و تنها آرزوی این است که محصولات فرهنگی را مستقیماً از عزاداران تقدیم می کند.

انتخاب حوزه معاونت و آموزشکده فنی و حرفه ای سما کازرون به عنوان واحد برتر کشوری

به عنوان واحد و آموزشکده برتر کشوری معرفی و علی حمیدی معاون سما و مهندس ایوب یازداری رئیس آموزشکده به دلیل این موفقیت لوح تقدیر دریافت کردند.



همچنین سیده فاطمه مرتضویان دانش آموز دبیرستان دخترانه سما به عنوان دانش آموز برتر طرح قدس (مسابقات قرآن سما) معرفی و لوح تقدیر دریافت نمود.

همایش سراسری به مناسبت گرامی داشت بیستین سالگرد تاسیس سازمان سما در تهران برگزار گردید. در این مراسم که با حضور و سخنرانی آیت الله هاشمی رفسنجانی، جاسسی ریاست دانشگاه آزاد اسلامی و میرشمسی ریاست سازمان سما همراه بود، حوزه معاونت و آموزشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون

جلسه شورای هماهنگی مدیریت جهاد کشاورزی برگزار گردید

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون در این جلسه که با حضور مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون در این



جلسه که با حضور مدیر جهاد کشاورزی و مسئولین ادارات و مراکز تابعه برگزار شد، مباحث مربوط به توزیع جذب تمهيلات هدفمندسازی پارانه‌ها، تأمین نهاده های کشاورزی از جمله کودوینر و پیشرفت فیزیکی کشاورزی حفاظتی، همچنین سامانه هوشمند بهره برداران کشاورزی مورد بررسی قرار گرفت



به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون در این جلسه که با حضور مدیر جهاد کشاورزی و مسئولین ادارات و مراکز تابعه برگزار شد، مباحث مربوط به توزیع جذب تمهيلات هدفمندسازی پارانه‌ها، تأمین نهاده های کشاورزی از جمله کودوینر و پیشرفت فیزیکی کشاورزی حفاظتی، همچنین سامانه هوشمند بهره برداران کشاورزی مورد بررسی قرار گرفت

بازدید دانشجویان دانشگاه پیام نور مرکز کازرون از شهرک صنعتی شیراز

دانشجویان رشته مدیریت صنعتی دانشگاه پیام نور مرکز کازرون از شرکت دایتی در شهرک صنعتی شیراز بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور مرکز کازرون، محمدجعفر شفیعی سرپرست اردو اظهار داشت: شرکت زرین غزال تولید کننده انواع بستنی با نام تجاری دایتی و لبنیات با نام تجاری آپادا می باشد. شفیعی با بیان اینکه از ویژگی های محصولات دایتی و آپادا می توان به کیفیت بسیار بالای مواد اولیه آن و عدم استفاده از مواد نگهدارنده و همچنین شیر مصرفی برای تهیه این محصولات نام برد گفت: با توجه به این مطلب که دامداری تحت کنترل و در مالکیت شرکت می باشد در کیفیت محصول نهایی نقش به سزایی را ایفا می کند.

شفیعی در ادامه گفت: واحد RD این شرکت در برنامه ریزی کوتاه مدت پس از دریافت اطلاعات بازار از واحد بازاریابی اقدام به ارتقا و بهبود کیفیت محصولات می نماید و در برنامه ریزی بلند مدت نوآوری و تولید محصولات جدید در دستور کار این واحد قرار دارد. در این بازدید دانشجویان با مراحل مختلف تولید بستنی آشنا شدند و مسئولین شرکت با صبر و حوصله به سوالات دانشجویان پاسخ گفتند.

مراسم جلسات سخنرانی در دانشگاه پیام نور مرکز کازرون

به مناسبت دهه محرم با تلاش واحد فرهنگی و بسیج دانشجویی جلسات سخنرانی در دانشگاه پیام نور مرکز کازرون برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور مرکز کازرون، به مناسبت دهه اول محرم هر روز صبح جلسات سخنرانی حجت الاسلام و المسلمین کیان نژاد با محوریت انسان پروری در مکتب حسینی و مداحی مداحان اهل بیت برگزار می شود.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۱۳/۹/۹۰ الی شنبه ۱۹/۹/۹۰

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		میدان دید (KM)	طلوع خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۳	۱۷	۷	۶:۴۲	۱۷:۳
دوشنبه	۳	۱۸	۷	۶:۴۳	۱۷:۴
سه شنبه	۶	۱۷	۴	۶:۴۴	۱۷:۴
چهارشنبه	۵	۱۶	۷	۶:۴۴	۱۷:۴
پنج شنبه	۰	۱۷	۴	۶:۴۵	۱۷:۴
جمعه	۲	۱۴	۷	۶:۴۶	۱۷:۴
شنبه	۲	۱۴	۷	۶:۴۷	۱۷:۴

اندازه گیری شاخص های سلامت دانشجویان مجتمع آموزش عالی کازرون به همت مرکز بهداشت شهید پیرویان شهرستان کازرون

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در روز دوشنبه مورخ ۹/۹/۹۰ واحد بیمارهای غیرواگیر مرکز شهید پیرویان با همکاری آموزشگاه بهورزی و هماهنگی کانون سلامت و خانواده مجتمع آموزش عالی دانشگاه اقدام به انجام غربالگری (اندازه گیری وزن، قد، BMI و فشارخون) کلیه دانشجویان مجتمع آموزش عالی کازرون و توزیع پمفلت های آموزشی در خصوص بیمارهای غیرواگیر در سطح دانشجویان نمودند. ضمناً شایان ذکر است که در حاشیه این برنامه از دانشجویان متقاضی و دارای شرایط اهدای خون توسط اکیپ اعزامی سازمان انتقال خون از شیراز، خون گیری شد.

برگزاری جلسه ای با حضور شاعران و هنر دوستان در چنار شاهبجان

سرویس خبری / آرش کشاورزی: جلسه ای با حضور کلیه شاعران و هنر دوستان چنار شاهبجان در محل مجتمع فرهنگی هنری ارشاد اسلامی در شهر چنار شاهبجان برگزار گردید.

موسوی مدیر مجتمع فرهنگی هنری ارشاد اسلامی چنار شاهبجان ضمن تأکید بر اهمیت فرهنگ و هنر بیان داشت: فرهنگ و هنر از دیرباز نقش بسزایی در تاریخ بشریت داشته است.

وی اضافه کرد: فرهنگ و هنر واژه جدانشدنی و دو قطب موافقی است که هر کدام تکمیل کننده یک سری از مفاهیم ناب انسانیت می باشد.

موسوی تصریح کرد: هنر به عنوان نقطه ای والا برای تراوش و لبریز احساسات پاک یک انسان است و فرهنگ نیز بار سنگین حمل این انسانیت را به دوش دارد تا آنجایی که جوامع امروزی پایه و اساس پیشرفت گشته اند.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت (%)	بارندگی (mm)
	حداقل	حداکثر		
۹/۵	۶/۴	۱۶/۶	۲۸	۹۴
۹/۶	۵/۸	۱۷	۲۸	۸۶
۹/۷	۳/۴	۱۶/۶۸	۱۹	۹۰
۹/۸	۸/۸	۱۴/۴	۴۹	۹۳
۹/۹	۱۰	۱۲/۲	۸۴	۳۶/۲
۹/۱۰	۵/۸	۱۵/۴	۶۹	۱۰
۹/۱۱	۳/۸	۱۸/۶	۲۴	۹۷